Slmáo Dl.s

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Alfredo Jorge de Santana - Uniâo Brasil

tüà

TNDICAÇÀO N"33t/2023
CÂMARA [IUNI(IPAL

DE SIMÂO DIA5.5E

AFROVADO

2O

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 1 56 do Regimento Intemo, esta Indicação a

ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal,

solicitando a construção de um ponto de ônibus no Povoado llhotas, nas proximidades

da residência de Jorge do saudoso Raimundo.

Justificativa em Plenário;

rio da Câ Municipal de Simão Dias/SE, 23 de agosto de 2023.

San

ldente

Rur Prclldênt Vsrgü, n' l{? - CrDt.o- CEP: {94t0400 - Stmio D|!!,/SE - TcI: fl9) 3óll-t?r?- CNPJ 32.?.tr.r8^Xt01-92

++ ++
e

Sala do